
ZARZĄDZENIE Nr 3/19 
Dyrektora Centrum Kultury i Sportu w Postominie 

z dnia 09 maja 2019 roku 
 

w sprawie ustalenia opłat za zużycie energii i wody w świetlicach wiejskich  
 
 
Na podstawie § 5 pkt 6 oraz § 10 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 statutu Centrum Kultury i Sportu  
w Postominie, stanowiącego załącznik do uchwały nr XXXV/367/09 Rady Gminy Postomino z 
dnia 25 września 2009 roku w sprawie utworzenia Centrum Kultury  
i Sportu w Postominie i nadania statutu (Dz. Urz. Woj. Zach. Nr 78, poz. 2055)  
zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam opłatę za zużycie 1 kWh energii elektrycznej w świetlicach wiejskich w 
wysokości 0,75 zł. 

§ 2. Ustalam opłatę za zużycie 1 m3 wody, obejmującą również wywóz nieczystości płynnych 
i ich zrzut w świetlicach wiejskich: 
1) W świetlicach gdzie odbiór ścieków następuje do szamba w wysokości: 31,20 zł; 
2) W świetlicach gdzie odbiór ścieków następuje do kanalizacji w wysokości: 11 zł. 

§ 3. Do stawek  o których mowa w § 1 i 2 należy doliczyć podatek VAT zgodnie z                                               
obowiązującymi stawkami. 

§ 4.1. Płatność za zużycie energii i wody regulowana jest przelewem na konto bankowe o nr 
15 9315 0004 0022 3861 2000 0010, na podstawie wystawionego przez Centrum 
Kultury i Sportu w Postominie dowodu księgowego 

2. Płatność, o której mowa w ust 1 można uiścić również w kasie Centrum Kultury  
i Sportu w Postominie. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 7/13 Dyrektora Centrum Kultury i Sportu  
w Postominie z dnia 05 sierpnia 2013r. w sprawie ustalenia opłat za zużycie energii 
elektrycznej i wody w świetlicach wiejskich. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Centrum Kultury i Sportu  
w Postominie. 

§ 7. Zarządzenie podaje się do wiadomości zainteresowanym w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 


